



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 448 652
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: STILLASTJENESTER AS
Forretningsadresse: Bleikmyrveien 8
4276 VEAVÅGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Brian Sjøen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		101 818 256	94 761 793
Annen driftsinntekt		682 760	261 240
Sum inntekter		102 501 016	95 023 033
Kostnader			
Varekostnad		3 065 685	2 943 086
Lønnskostnad	1, 2	67 536 482	58 955 821
Avskrivning på driftsmidler	3	166 700	161 200
Annen driftskostnad	1	33 181 280	31 476 250
Sum kostnader		103 950 148	93 536 356
Driftsresultat		-1 449 132	1 486 677
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	515 188	387 491
Annen renteinntekt			458
Annen finansinntekt	5	55 831	30 227
Sum finansinntekter		571 019	418 176
Rentekostnad til foretak i samme konsern		753 884	395 454
Annen rentekostnad		1 994	592
Annen finanskostnad	5	211	1 694
Sum finanskostnader		756 089	397 739
Netto finans		-185 070	20 438
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 634 201	1 507 115
Skattekostnad på resultat	6	-344 989	345 498
Ordinært resultat etter skattekostnad		-1 289 212	1 161 617
Årsresultat		-1 289 212	1 161 617
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-1 289 212	1 161 617



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Totalresultat		-1 289 212	1 161 617
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital			1 161 617
Overført fra annen egenkapital	9	-1 289 212	
Sum overføringer og disponeringer		-1 289 212	1 161 617



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	89 111	38 233
Sum immaterielle eiendeler		89 111	38 233
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		21 200	25 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		1 184 792	541 392
Sum varige driftsmidler	3, 7	1 205 992	566 792
Finansielle anleggsmidler			
Øvrige aksjer		10 000	10 000
Sum finansielle anleggsmidler		10 000	10 000
Sum anleggsmidler		1 305 103	615 025
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 682 013	16 022 013
Fordring på konsernselskap	4	20 177 530	17 007 811
Andre kortsiktige fordringer		317 668	626 496
Sum fordringer		34 177 211	33 656 320
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 211 155	13 876 065
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 211 155	13 876 065
Sum omløpsmidler		46 388 366	47 532 385
SUM EIENDELER		47 693 469	48 147 410

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	383 500	383 500
Annen innskutt egenkapital	9	4 446 060	3 403 301
Sum innskutt egenkapital		4 829 560	3 786 801
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	11 193 468	12 482 680
Sum opptjent egenkapital		11 193 468	12 482 680
Sum egenkapital	9	16 023 028	16 269 481
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	2		
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		
Leverandørgjeld		1 630 596	2 976 293
Betalbar skatt	6		366 659
Skyldig offentlige avgifter		6 300 295	6 419 752
Gjeld til konsernselskap	4	13 087 005	13 088 734
Annen kortsiktig gjeld		10 652 545	9 026 492
Sum kortsiktig gjeld		31 670 441	31 877 929
Sum gjeld		31 670 441	31 877 929
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		47 693 469	48 147 410



Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Resultatregnskap			
Stillastjenester AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt		101 818 256	94 761 793
Annen driftsinntekt		682 760	261 240
Sum driftsinntekter		<u>102 501 016</u>	<u>95 023 033</u>
Varekostnad		3 065 685	2 943 086
Lønnskostnad	1, 2	67 536 482	58 955 821
Avskrivning på driftsmidler	3	166 700	161 200
Annen driftskostnad	1	33 181 280	31 476 250
Sum driftskostnader		<u>103 950 148</u>	<u>93 536 356</u>
Driftsresultat		<u>-1 449 132</u>	<u>1 486 677</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	4	515 188	387 491
Annen renteinntekt		0	458
Annen finansinntekt	5	55 831	30 227
Rentekostnad til foretak i samme konsern		753 884	395 454
Annen rentekostnad		1 994	592
Annen finanskostnad	5	211	1 694
Resultat av finansposter		<u>-185 070</u>	<u>20 438</u>
Resultat før skattekostnad		-1 634 201	1 507 115
Skattekostnad på resultat	6	-344 989	345 498
Årsoverskudd		<u>-1 289 212</u>	<u>1 161 617</u>
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		0	1 161 617
Overført fra annen egenkapital	9	1 289 212	0
Sum overføringer		<u>-1 289 212</u>	<u>1 161 617</u>

Stillastjenester AS

Side 2



Balanse			
Stillastjenester AS			
Eiendeler	Note	2022	2021
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	6	<u>89 111</u>	<u>38 233</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>89 111</u>	<u>38 233</u>
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		21 200	25 400
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		<u>1 184 792</u>	<u>541 392</u>
Sum varige driftsmidler	3, 7	<u>1 205 992</u>	<u>566 792</u>
Finansielle driftsmidler			
Øvrige aksjer		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 305 103</u>	<u>615 025</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	13 682 013	16 022 013
Fordring på konsernselskap	4	20 177 530	17 007 811
Andre kortsiktige fordringer		<u>317 668</u>	<u>626 496</u>
Sum fordringer		<u>34 177 211</u>	<u>33 656 320</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	12 211 155	13 876 065
Sum omløpsmidler		<u>46 388 366</u>	<u>47 532 385</u>
Sum eiendeler		<u>47 693 469</u>	<u>48 147 410</u>

Stillastjenester AS

Side 3



Balanse			
Stillastjenester AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	383 500	383 500
Annen innskutt egenkapital	9	<u>4 446 060</u>	<u>3 403 301</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>4 829 560</u>	<u>3 786 801</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	<u>11 193 468</u>	<u>12 482 680</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>11 193 468</u>	<u>12 482 680</u>
Sum egenkapital	9	<u>16 023 028</u>	<u>16 269 481</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 630 596	2 976 293
Betalbar skatt	6	0	366 659
Skyldig offentlige avgifter		6 300 295	6 419 752
Gjeld til konsernselskap	4	13 087 005	13 088 734
Annen kortsiktig gjeld		<u>10 652 545</u>	<u>9 026 492</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>31 670 441</u>	<u>31 877 929</u>
Sum gjeld		<u>31 670 441</u>	<u>31 877 929</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>47 693 469</u>	<u>48 147 410</u>
VEAVÅGEN, 06.06.2023 Styret i Stillastjenester AS			
<hr/> Brian Sjøen Styrets leder/daglig leder	<hr/> Gudmund Grindhaug Styremedlem	<hr/> Anita Sjøen Styremedlem	
Stillastjenester AS			Side 4



Indirekte kontantstrøm			
Stillastjenester AS			
	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-1 634 201	1 507 115
Periodens betalte skatt		366 659	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-110 000	92 000
Ordinære avskrivninger		166 700	161 200
Endring i kundefordringer		2 340 000	-1 754 465
Endring i leverandørgjeld		-1 345 697	1 946 708
Endring i andre tidsavgrensningsposter		1 815 425	270 480
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>865 568</u>	<u>2 223 038</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		110 000	108 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		805 900	210 050
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-695 900</u>	<u>-101 550</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 834 578	360 423
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 834 578</u>	<u>-360 423</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 664 910	1 761 065
Beholdning av likvider 01.01		13 876 065	12 114 999
Beholdning av likvider 31.12		<u>12 211 155</u>	<u>13 876 065</u>



STILLASTJENESTER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er knyttet til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Pengeposter og gjeld omregnes til balansedagens kurs pr 31.12.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjon

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter og bankinnskudd.



STILLASTJENESTER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 1 – Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	51 592 809	44 604 244
Arbeidsgiveravgift	7 718 073	6 606 464
Pensjonskostnader	1 864 516	1 466 578
Andre lønnsrelaterte ytelser	108 497	322 114
Innleid arbeidskraft	6 252 587	5 956 422
Sum	67 536 482	58 955 821

Ytelser til ledende personer

Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Daglig leder avlønnes av morselskapet. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret.

Antall sysselsatte årsverk egne ansatte ved årsskiftet	128	106
--	-----	-----

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar i 2022 utgjør kr 71 581. I tillegg kommer andre tjenester med kr 9 722. Oppgitte beløp er eksklusiv mva.

Note 2 - Pensjonsforpliktelse

Selskapet har ikke pensjonsforpliktelser som ikke er regnskapsført. Tjenestepensjonsordningene er i sin helhet innskuddsbaserte hvor tilskudd til ordningen blir kostnadsført fortløpende.

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre
Anskaffelseskost 1.1	1 396 543
Tilgang	805 900
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12	2 202 443
Akkumulerte avskrivninger 1.1	-829 751
Årets avskrivning	-166 700
Bokført verdi pr. 31.12	1 205 992

Avskrivningstid	3-10 år
Avskrivningsmetode	Lineær

Det er ikke gjort endringer i avskrivningsplanen i forhold til tidligere år.

Note 4 - Fordringer og gjeld - selskap i samme konsern

Fordringer	2022	2021
Mottatt konsernbidrag	1 336 870	0
Stillasgruppen AS	997 177	0
Stillasgruppen Holding AS	5 610	0
Stillasgruppen Utleie AS	988 468	1 014 461
SG Utleie AS	16 786 181	15 993 350
Stillasutleie Karmøy AS	63 225	0
Sum	20 177 530	17 007 811

Konsernfordringer er renteberegnet med 3 %

Gjeld	2022	2021
Stillasgruppen Drift AS	9 142 920	8 777 320
Leverandørgjeld	3 944 085	4 311 414
Sum	13 087 005	13 088 734

Mellomværende med konsern er renteberegnet med 3,5 %



STILLASTJENESTER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 5 - Finansinntekter og -kostnader

Annen finansinntekt	2022	2021
Purregebyr	55 831	30 227
Sum	55 831	30 227

Annen finanskostnad	2022	2021
Purregebyr leverandør	211	1 694
Sum	211	1 694

Note 6 – Skattekostnad

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Endring utsatt skattefordel, konsernbidrag ikke hensyntatt	-344 989
Sum	-344 989

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

Resultat før skatt	-1 634 201	
Permanente forskjeller	66 069	
Endring midlertidige forskjeller	231 263	
Grunnlag betalbar skatt før fremførbart underskudd	-1 336 869	
Grunnlag betalbar skatt før konsernbidrag	-1 336 869	
Mottatt konsernbidrag	1 336 869	
Grunnlag betalbar skatt	0	
Betalbar skatt	22 %	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel:

	1.1.22	31.12.22	Endring	
Driftsmidler	-23 787	209 264	-233 051	
Fordringer	-150 000	-614 314	464 314	
Netto grunnlag	-173 787	-405 050	231 263	
Utsatt skattefordel/utsatt skatt	22 %	-38 233	-89 111	50 878

Alle midlertidige forskjeller kan utlignes, og dette er gjennomført i beregningen av utsatt skatt.

Note 7 – Pantstillelser og garantier

Gjeld som er sikret med pant	2022	2021
Kassekreditt	0	0
Balansført verdi av eiendeler pantsatt for gjeld i Stillasgruppen Drift AS (morselskap)		
Kundefordringer	4 670 303	9 256 263
Varige driftsmidler	1 205 992	566 792
Sum	5 876 295	9 823 055

Note 8 – Bundne midler

	2022	2021
I posten inngår bundne skattetreksmidler med:	1 993 948	1 741 980



STILLASTJENESTER AS

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

Note 9 – Egenkapital og aksjeeiere

	Aksje- kapital	Annen innskutt EK	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 1. januar	383 500	3 403 301	12 482 680	16 269 481
Årets endring i egenkapital:				
Årets resultat			-1 289 212	-1 289 212
Mottatt konsernbidrag (netto)			1 042 759	1 042 759
Egenkapital 31. desember	383 500	3 403 301	12 236 228	16 023 028

Aksjekapitalen i selskapet pr. 31.12.2022 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 500	256	383 500

Eierstruktur

Aksjeeiere i selskapet pr. 31.12.2022 var:

	Verv	Aksjer	Eier- andel	Stemme- andel
Stillasgruppen Drift AS	1)	1 500	100,0 %	100,0 %
Sum		1 500	100,0 %	100,0 %

1) Styrets leder, Brian Paul Sjøen, kontrollerer (antall stemmer) Stillasgruppen Holding AS 97,85 %.
Stillasgruppen Holding AS eier indirekte 100% i Stillasgruppen Drift AS.

Note 10 - Pensjonsforpliktelse

Selskapet har ikke pensjonsforpliktelser som ikke er regnskapsført. Tjenestepensjonsordningene er i sin helhet innskuddsbaserte hvor tilskudd til ordningen blir kostnadsført fortløpende.

Note 11 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

	2022	2021
--	------	------

Kjøp/leie av varer/utstyr/arbeidskraft

Stillasgruppen Produksjon AS	425 875	476 186
SG Utleie AS	12 610 895	11 666 072
SG Habitat AS	0	829 468

Kjøp av tjenester/leie lokaler

Stillasutleie Karmøy AS	1 255 200	1 231 200
Stillasgruppen AS	5 983 061	6 603 101
Stillasgruppen Utleie AS	660 000	660 000
Bleikmyrvegen 8 AS	192 000	192 000



STILLASTJENESTER AS

ÅRSBERETNING 2022

Virksomhet art og tilholdssted

Virksomhetsområdet til Stillastjenester AS er montering, demontering og utleie av stillas og stillastjenester. Selskapet er lokalisert i Vedavågen i Karmøy kommune. Stillastjenester AS er et datterselskap i konsernet Stillasgruppen Holding AS, hvor Stillasgruppen Holding AS er konsernspiss.

Selskapet har sitt hovedsete på Karmøy i Rogaland, og Haugalandet sammen med Oslo, hvor selskapet også har en avdeling, er viktigste markeder.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet for 2022. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Stillastjenester har tilfredsstillende ordresreserve for 2023. Styret forventer et positivt resultat for 2023.

Selskapets stillasaktiviteter er i hovedsak rettet mot landbasert industri- og anleggsvirksomhet. Utviklingen for aktivitet og prosjekter har vært god de senere år, og ledelsen arbeider videre med å skape bedret inntjening. Selskapsledelsen ser positivt på framtiden.

Redegjørelse for årsregnskapet

All relevant informasjon om utvikling og resultat av virksomheten og dens stilling fremgår av årsregnskapet med noter. Dette gir da etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld samt finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i Stillastjenester AS har økt fra 95 mill. i 2021 til 103 mill. i 2022. Driftsresultatet er negativt. Ledelsen vil fremdeles ha fokus på tiltak som skal sikre bedret inntjening.

Stillastjenester AS har for tiden ingen pågående forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Selskapets investeringer i varige driftsmidler utgjorde 806 tusen i 2022. Fremtidig investeringsbehov er begrenset.

Selskapets likviditetsreserve var kr 12,2 mill. pr. 31.12.2022. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.22 100% av samlet gjeld i selskapet, hvilket er det samme som pr 31.12.21. Gjeld til konsernselskaper utgjør 41%. Selskapets finansielle stilling er tilfredsstillende.



Totalkapitalen var ved utgangen av året 47,7 mill. mot 48,1 mill året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 var 33,6%, sammenlignet med 33,8% pr 31.12.2021.

Årets underskudd, kr 1 289 212, er dekket som følger:

Overført fra annen egenkapital	1 289 212
--------------------------------	-----------

Selskapets frie egenkapital pr 31.12.2022 utgjør etter dette kr 15 639 528.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet foretar begrenset innkjøp i valuta. Selskapet er godt i stand til å takle normale valutasingninger.

Kreditrisiko

Risiko for tap på fordringer er høyere enn tidligere perioder. Selskapet har bokført tilstrekkelige avsetninger til dekning av mulige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som bra, og har løpende fokus på forfalte fordringer. Innlån skjer via morselskap som har etablert en samlet trekkramme for konsernet med kr 14 mill.

Arbeidsmiljø og personale

Sykefraværet i Stillastjenester AS utgjorde 5,92% av total arbeidstid i året. Av dette utgjorde fravær utover 16 dager 4,15%. Det er ikke rapportert om alvorlige ulykker eller skader på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Selskapets AMU-utvalg har avholdt regelmessige møter i 2022. En del saker er behandlet og løsninger er blitt framlagt for ledelsen og klubben.

Samarbeidet med de ansattes organer har vært konstruktivt og har bidratt positivt til driften.

Likestilling

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor andelen av kvinner er underrepresentert.

Ved årsskiftet hadde selskapet 125 ansatte, herav 3 kvinner.

Styret består av 2 menn og 1 kvinne.



Arbeidstidsordninger i selskapet følger av de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn. Imidlertid er andelen ansatte som jobber deltid noe høyere blant kvinner.

Det ble i 2021 utført kartlegging av lønnsforhold fordelt etter kjønn og deltidsarbeid. Resultatet av kartleggingen viste at ansatte avlønnes i forhold til funksjon, uten vurdering av kjønn. Kartleggingen avdekket ikke store lønnsforskjeller som følge av kjønn. Deltidsarbeid utgjør en marginal andel. Dette gjelder i hovedsak kvinner, og årsaken er at deltidsarbeid er frivillig valgt.

Selskapets aktivitet er av en karakter som er innrettet mot industri og anleggsvirksomhet. Arbeidet kan være fysisk krevende, og dette anses å være en forklaring på at menn er overrepresentert blant de ansatte. Ledelsen vurderer søkere av begge kjønn på lik linje ved ansettelser, og ønsker ansatte som finner det inspirerende å arbeide med den type arbeid som følger av virksomhetens aktivitet. Ledelsen ser det ikke som nødvendig å iverksette særskilte tiltak for å endre på disse forholdene.

Diskriminering

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass hvor alle ansatte skal ha like rettigheter og likebehandling uavhengig av etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge og livssyn. Det arbeides aktivt for å oppnå dette. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse og beskyttelse mot trakassering. Målsettingen inkluderer videre å unngå diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne, men selskapet driver i en bransje med høye lovbestemte sikkerhetskrav som i seg selv utelukker personer med nedsatt funksjonsevne å utføre arbeidsoperasjonene.

Miljørapportering

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Av tiltak som er utført er kildesortering av avfall, samt innlevering av ødelagt utstyr til bearbeiding for gjenbruk.

Redegjørelse etter åpenhetsloven

Selskapet har iverksatt kartlegging og aktsomhetsvurdering i samsvar med åpenhetsloven. Redegjørelse for dette arbeidet vil bli publisert på virksomhetens nettsider www.stillasgruppen.com når den er ferdigstilt.

Veavågen, 6. juni 2023

Brian Sjøen
Styrets leder/Daglig leder

Anita Sjøen
Styremedlem

Gudmund Jarle Grindhaug
Styremedlem